
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №101» 

ПРИКАЗ 
от 31.05.2024                                                                                                    №66/2 

 

Об утверждении комиссии по проведению оценки коррупционных рисков  

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждение 

«Детский сад №101» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ               

«О противодействии коррупции в Свердловской области» и в соответствии                                                

с рекомендациями по порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации, 

разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по оценке коррупционных рисков: 

Башарина  Алена  Юрьевна, заведующий , председатель комиссии; 

Моховикова Светлана Владимировна, специалист по охране труда, секретарь 

комиссии; 

Шлякова Елена Валерьевна, заместитель заведующего по воспитательной и 

методической работе, заместитель председателя комиссии; 

Толмачева Екатерина Викторовна, инструктор по физической культуре, член 

комиссии; 

Дергунова Мария Николаевна, родитель, член комиссии; 

 

3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Учреждения в сети 

Интернет. 

 

     4. Ознакомить работников Детского сада №101 с данным приказом, в том числе при 

приеме на работу. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

        Заведующий                                                                          А.Ю. Башарина 

 

С приказом ознакомлены:                                                           С.В. Моховикова 

                                                                                                        Е.В. Шлякова 

                                                                                                        Е.В. Толмачева 

                                                                                                        М.Н. Дергунова 


		2024-09-06T12:22:24+0500
	Башарина Алена Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




